
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 35 

від 28 березня 2019 року  

м. Заставна 

 

 

Про надання дозволу на розміщення  

зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши заяву ПП Семенка Олега Олександровича, жителя 

м.Чернівці, проїзд Жванецький, 5А, про надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини першої 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про рекламу» та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 

29.12.2003 року № 2067 (із змінами), виконавчий комітет Заставнівської міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати ПП Семенку Олегу Олександровичу дозвіл на розміщення 

зовнішньої реклами загальною площею 54 квадратних метри (три банери 

розмірами 3000х6000мм) при виїзді з міста Заставна вулицею Бажанського, на 

перехресті доріг напрямком на село Юрківці та село Товтри, терміном на 5 

років. 

2. Зобов’язати ПП Семенка О.О. утримувати прилеглу територію в 

належному санітарному та естетичному стані. 

3. ПП  Семенку О.О. в 10-ти денний термін з дня прийняття даного 

рішення  укласти угоду про плату за фактичне використання земельної ділянки, 

зайнятої зовнішнім рекламним засобом (рекламою). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


